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Kolejny rekord Fundacji „Jesteśmy Blisko”

Tym razem w ramach kampanii 1 % na konto włoszczowskiej organizacji wpłynęło prawie 600 tys. zł. To o ponad 230
tysięcy złotych więcej niż w roku ubiegłym. O tym, że 1 % ma wielką moc, włoszczowska fundacja przekonała się
niejednokrotnie pomagając swoim podopiecznym w powrocie do zdrowia oraz zmieniając nasze lokalne otoczenie na
lepsze!

- Obecnie pod naszą opieką znajduje się blisko 500 osób chorych i niepełnosprawnych. 1 % naszego podatku to dla
nich wyjątkowa szansa na powrót do zdrowia, na powrót do całkowitej lub częściowej sprawności. To właśnie te małe
kwoty, które napływają do nas z całej Polski pozwalają nam nieść realną pomoc dla najbardziej potrzebujących. –
Mówi Marta Szewczyk – Wypychewicz, Prezes Fundacji „Jesteśmy Blisko”.

Rekord wpływu na 10-lecie

Fundacja „Jesteśmy Blisko” działa już od ponad 10 lat. Pierwsza w historii działania fundacji kampania 1% przełożyła
się na 30 tys. złotych, które zasiliły konto fundacji. W tym roku była to rekordowa kwota 599 170,88.  Rekord wpływu
z 1% naszego podatku to najlepszy prezent jaki Fundacja mogła otrzymać na tak wyjątkowy jubileusz. Zgromadzone
w ramach akcji 1% środki są w 100 % do wykorzystania przez podopiecznych Fundacji „Jesteśmy Blisko”, która jako
jedna z nielicznych w kraju nie pobiera od swoich podopiecznych prowizji za prowadzenie subkont. Tegoroczny wpływ
z 1 % sprawił,  że w ogólnopolskim rankingu Fundacja znajduje się na 166 miejscu w grupie 8 743 organizacji
gromadzących wpływy z 1% podatku.

- Oczywiście pieniądze są ważne, bo dzięki nim możemy pomagać naszym podopiecznym, ale tu nie chodzi o środki
jakie zgromadziliśmy, ale o to, że tak duża kwota obrazuje zaufanie jakim z roku na rok coraz więcej osób nas obdarza.
To niezwykle budujące i dodaje nam skrzydeł! To jednocześnie powód do dumy ale i ogromna odpowiedzialność jaka
na nas spoczywa. – Mówi Małgorzata Wypychewicz, Założycielka Fundacji ,,Jesteśmy Blisko” 

1% na profilaktykę

To właśnie ze środków pozyskanych z 1% na cele statutowe, fundacja rok rocznie organizuje badania przesiewowe w
zakresie profilaktyki chorób onkologicznych. Do dziś Fundacji udało się przebadać ponad 8 tysięcy osób w tym setki
naszych pracowników. Niejednokrotnie dzięki wczesnej diagnostyce fundacji udało się uratować ludzkie życie.

- Doskonale wiem, jak ważna jest profilaktyka. Rak to nie wyrok, a dzięki wczesnej diagnostyce mamy szansę wrócić
do normalnego życia! Dzięki środkom z 1% możemy systematycznie organizować badania przesiewowe, dając tym
samym szansę naszym mieszkańcom na podjęcie szybkich działań w sytuacji, gdy udaje się wykryć w ramach badań
niepokojące zmiany – dodaje Pani Małgorzata.

– Jesteśmy dumni z tego, że tak wiele osób nam ufa i to właśnie naszej organizacji przekazuje ten 1%. To dla nas
bardzo ważne, a podatników nic nie kosztuje. Dzięki tym środkom możemy zmieniać otaczającą nas rzeczywistość i
codzienność naszych podopiecznych.  Życie bywa przewrotne i  czasem pojawiają się sytuacje,  z  którymi trudno
poradzić sobie samemu. Dlatego jesteśmy my, a z pomocą ludzi wielkich serc możemy nieść realną pomoc tym,
którzy najbardziej jej potrzebują. DZIĘKUJEMY! – mówi Marta Szewczyk – Wypychewicz, Prezes Fundacji „Jesteśmy
Blisko”.
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